
お客様各位 

2022 年 6 月 30 日 

キヤノンマーケティングジャパン株式会社 

 

重要なお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながらグループ内の機能見直しに伴い、2022 年 7 月 1 日より以下

製品の商品企画機能をキヤノン IT ソリューションズ株式会社（以下キヤノン ITS）からキ

ヤノンマーケティングジャパン株式会社（以下キヤノンMJ）に移管することとなりました。 

 

・CaptureBrain 

・Report Shelter 

・Report Viewer 

・Report Craft 

・Rosetta-Stone-Components 

 

かかる移管に伴い、各製品の使用許諾契約書におけるキヤノン ITS の契約上の地位を、同

日をもってキヤノン MJ に移転いたしますので、お知らせいたします。 

本変更に関し、お客様にて移転日以降の使用許諾契約書を取得されたいご意向がございま

したら、以下宛先までその旨ご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

また本移管に関連し、ドキュメントソリューション商品の一部において、保守窓口の変更を

行わせていただきます。該当のお客様につきましては、弊社より保守窓口変更のご案内を順

次行っております。詳しくは担当営業または以下宛先までお問合せいただきますようお願

い致します。 

 

以上 

 

＜本ご案内に関するお問い合わせ先＞ 

キヤノンマーケティングジャパン株式会社 

ソリューションデベロップメントセンター 

デジタルドキュメントサービス企画部 

デジタルドキュメントソリューション企画課 

メールアドレス：keiyaku-ebu@canon-mj.co.jp 


